

Enkeltreiseforsikring

Dokument med informasjon om forsikringsprodukt



Selskap: Gouda Reiseforsikring, del av Gjensidige Forsikring ASA

Produkt: 635.3A

Med dette produktarket får du en oversikt over dekningene i vår forsikring. Produktarket er ikke en fullstendig beskrivelse av hva og hvordan forsikringen dekker, og det tar ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din forsikringspolise og forsikringsvilkår som hører til som avgjør den endelige avtalen med oss. Vilklårene for din forsikring finner du på www.gouda.no.

Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen dekker deg, eller deg og din husstand når du/dere reiser. Dekningen trer i kraft når du/dere forlater bopel eller oppholdssted i Norge for å starte reisen. Forsikringen kan kjøpes med følgende dekningsalternativer: Ungdom (1-34 år), Voksen/Familie (0-69 år) og Senior (70+ år). Forsikringen kan kjøpes med EU/EØS-dekning og verdensdekning.



Hva dekker forsikringen?

Basisdekninger

- ✓ Reisegods
 - Kontanter
 - Reisedokumenter
 - Verdigjenstander (grupper)
 - Enkeltgjenstander
 - Sykkel
 - Forsinket bagasje
- ✓ Reisesyke
 - Medisinske utgifter
 - Tannbehandling
 - Reiseledsager
- ✓ Ulykkesdekning
 - dødsfall
 - invaliditet
 - behandlingsutgifter
- ✓ Hjemtransport
- ✓ Sykeledsagelse
- ✓ Tilkallelse
- ✓ Hjemkall
- ✓ Reiseavbrudd
- ✓ Privatansvar
- ✓ Rettshjelp
- ✓ Forsinket avgang og ankomst
- ✓ Evakuering
- ✓ Tilbakeholdelse

Tilvalgsdekning

Super



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Deltagelse i ekspedisjoner eller lignende reiser.
- ✗ Om du har fått behandling for kroniske eller kjente sykdommer, som innenfor de 5 siste måneder før avreisen har medført f.eks. sykehus-innleggelser, vurdering/behandling av lege som ikke inngår i alminnelig kontroll, endret medisiner.
- ✗ Om du har, før avreisen, et kjent behandlingsbehov.
- ✗ Om du utøver enkelte risiko-eksponerte handlinger som f.eks. profesjonell kampsport.
- ✗ Om du har behandlings- eller oppholdsutgifter i Norge, samt på private klinikker i øvrige nordiske land.



Er det noen begrensninger på dekning?

- ! Sikkerhetsforskrifter, dvs. hva som må gjøres for å forebygge skader og tap
- ! Egenandel

- ! For følger av en ulykkesskade, etter hjemkomst, erstattes behandlingsutgifter med inntil kr 25 000 (Super) og kr 10 000 (Standard).
- ! For forsikret, etter fylte 70 år, utbetales ikke erstatning ved død/invaliditet. Etter fylte 70 år vil behandlingsutgifter etter hjemkomst, erstattes med maks. kr 5 000 pr. skadetilfelle.
- ! For Standarddekningen gjelder forskjellige egenandeler på forskjellige dekninger.
- ! For standarddekningen er forsikringen begrenset til reiser med minst én overnatting eller til reiser som foregår med fly. Standarddekningen gjelder ikke på tjenestereiser.



Hvor er jeg dekket?

- ✓ Det geografiske område hvor forsikringen er gyldig finner du beskrevet i forsikringspolisen. De områder som du kan velge mellom er:

- A. EU/EØS
- B. Verden



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Du skal kontrollere at opplysningene i forsikringsbeviset er korrekte.
- Ved et skadetilfelle skal du alltid kontakte oss snarest mulig.
- Du er forpliktet til å fremskaffe- og gi de opplysninger som er nødvendige for at vi kan avgjøre om skaden kan dekkes.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringspremien skal betales før forsikringen trer i kraft ellers i henhold til forfallsdato. Du betaler forsikringen med bankoverføring, kredittkort eller faktura.



Når starter og avslutter forsikringen?

Forsikringen gjelder i den perioden som er angitt i forsikringsbeviset.



Hvordan avslutter jeg avtalen?

- Om forsikringen ikke er trådt i kraft og vi mottar oppsigelse før oppstartdato, refunderes premie.
- Ved «fjernsalg» er angrefristen 14 dager etter kjøpsdato og du kan ikke angre kjøpet etter at angrefristen har utløpt.
- Kontakt Gouda om du ønsker å avslutte forsikringen eller om du ønsker å benytte deg av angrefristen.